Šiuo raštu pažymime, kad mes, „Swedbank“, AB, registruotas adresu Konstitucijos pr. 20A, 

03502 Vilnius, Lietuva, (toliau vadinamas Banku) neatšaukiamai įsipareigojame šioje 
garantijoje nustatytomis sąlygomis per 7 (septynias) dienas sumokėti Užsakovui sumą, ne 

didesnę nei 

9 595,84 (devyni tūkstančiai penki šimtai devyniasdešimt penki ir 84/100) eurų, 

gavę pirmą Užsakovo raštišką mokėjimo reikalavimą (originalą) su nuoroda į šią garantiją, patvirtinantį, 
kad Tiekėjas neįvykdė savo įsipareigojimų pagal Sutarties sąlygas arba įvykdė juos netinkamai. 
Mokėjimo reikalavime turi būti nurodytos tinkamai neįvykdytos Sutarties sąlygos bei Užsakovo